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BAŞ EDİTÖR METNİ 

kademik Literatür Sosyal Bilimler Araştırmaları Dergisi (AKALİD), Türkçe ve 
birçok yabancı dilde yayın yapan hakemli ve uluslararası nitelikte bir bi-
limsel dergidir. Dergimiz, 2023 yılından itibaren Aralık, Nisan ve Ağustos 
aylarında olmak üzere dörder aylık periyotlarla yılda üç sayı hâlinde yayım-

lanmaktadır. Yayın Kurulumuzun kararı doğrultusunda, dergimizde yılda bir kez Özel 
Sayı yayımlanabilmesi de karara bağlanmıştır. Ayrıca dergimizin yayımlanan sayıla-
rında, ihtiyaç ve koşullara bağlı olarak çeşitli güncellemeler ve format değişiklikleri 
yapılabilmektedir. Bu düzenlemelerin amacı, dergimizin güncelliğini korumak ve sü-
rekli geliştirilebilir bir yapıya sahip olmasını sağlamaktır. 

Dergimize makale gönderecek yazarlarımızın, çalışmalarını dergimizin yazım kuralları 
ve makale şablonuna uygun biçimde hazırlamaları önemle rica olunur. Belirtilen hu-
suslara göre son şekli verilmemiş çalışmalar, hakem sürecinden geçmiş olsa dahi ke-
sinlikle yayımlanmamaktadır. Ayrıca, makalelerini düzenleyerek yeniden sisteme yük-
leyen yazarlarımızın, önceki sürümleri silmemeleri özellikle rica edilir. Önceki dosya-
ların silinmesi durumunda, makale ile ilgili tüm süreç (ön inceleme ve hakem atama dâhil) 
yeniden başlatılacaktır. 

Dergimizin Aralık 2023 sayısında, hakem değerlendirmeleri sonucunda 5 araştırma 
makalesi ve 1 kitap kritiği olmak üzere toplam 6 çalışma yayımlanmaya uygun bulun-
muştur. Değerlendirme sürecinde 2 makale hakemlerimizden ret almış, 1 makale ise 
bir sonraki sayıda yayımlanmak üzere sıraya alınmıştır. Ayrıca 1 makale ön inceleme 
aşamasını geçememiştir. Bu süreçte, ön incelemeden geçen makalelere toplamda on 
iki değerli akademisyenimiz hakemlik yapmıştır. Hakemlik sürecine katkı sunan her-
kese içten teşekkürlerimizi sunarız. 

Dergimizin Aralık 2023 sayısının editörlüğü, Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversi-
tesi öğretim üyelerinden Doç. Dr. Tülay Aydın tarafından yürütülmüştür. Kıymetli 
vakitlerini ayırarak dergimize verdikleri destek ve özverili çalışmalarından dolayı ken-
dilerine teşekkür ederiz. Bir sonraki sayımız, sayı editörlü olarak Nisan 2024’te ya-
yımlanacaktır. 

Dergimizin okur sayısının artması dileğiyle… 
 

28/12/2023 
Prof. Dr. Tuğrul ÖZCAN 
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